



MYK
MESLEKİ YETERLİLİK
KURUMU



**T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI**



MYK
MESLEKİ YETERLİLİK
KURUMU

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

AYLIK HABER BÜLTENİ

AĞUSTOS 2022



europass



Türkiye
Yeterlilikler
Çerçevesi



Ulusal Europass Merkezi, "Kocaeli Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerine" katıldı.



Ulusal Europass Merkezi, 30-31 Temmuz 2022 tarihlerinde İzmit Kent Meydanında "Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri" etkinliği yaz dönemi programına katılım sağladı. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı koordinasyonunda organize edilen; Cumhurbaşkanlığı ilgili kuruluşları, bakanlıklar, kamu kurum kuruluşlarının yer aldığı etkinlikte, lise ve üniversite öğrencilerine MYK faaliyetleri ile Avrupa'da ve Türkiye'de eğitim hakkında bireylere güvenilir bilgiler sunarak bilgi ve rehberlik sağlamayı hedefleyen Europass Platformu ve araçları hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.

Ulusal Europass Merkezi standında öğrencilere Erasmus ve Avrupa Gönüllü Hizmeti başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve Niyet Mektubu hakkında bilgiler verildi.

Ulusal Europass Merkezi, "Kocaeli Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri" ardından 6-7 Ağustos 2022 tarihlerinde "Bursa Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri" kapsamında gençlerle buluşmaya devam edecek.

Etik Haftası kapsamında Kurum hizmet binasında "Kamuda Etik Kültürü ve MYK Uygulamaları" konulu toplantı düzenlendi.



Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu (TKİ) arasında maden sektöründe yedi ulusal yeterliliğin hazırlanması amacıyla 3 Ağustos 2022 tarihinde işbirliği protokolü imzalandı.

TKİ'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen törene Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı Sayın Adem CEYLAN ile Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürü Sayın Hasan Hüseyin ERDOĞAN ve ilgililer katılım sağladı.

MYK faaliyetleri ve maden sektöründe MYK tarafından gerçekleştirilen çalışmalar hakkında açıklamalarda bulunan MYK Başkanı Sayın Adem CEYLAN tarafından tehlikeli ve çok tehlikeli meslekleri barındıran maden sektöründe hazırlanan ulusal meslek standartları ve ulusal yeterlilikler ile nitelikli çalışanların sahip olması gereken bilgi, beceri ve yetkinlikleri tanımladıklarını, bu dokümanlar temel alınarak yürütülen sınav ve belgelendirme faaliyetleri ile de nitelikli istihdamın artırılmasını, iş kazalarının önlenmesini ve üretimde verimlilik ile kalitenin yükseltilmesini hedeflediklerini belirtti. Bu sektörde belge zorunluluğu getirilen meslek sayısını da artırmayı amaçladıklarını ifade etti.

TKİ Genel Müdürü Sayın Hasan Hüseyin ERDOĞAN ise; maden sektöründe iş sağlığı ve güvenliği konularının çok önemli olduğunu; maden sektöründe yaşanan iş kazalarının azaltılabilmesi ve kaynakların verimli kullanılabilmesi için bu sektörde çalışanların belgelendirilmesine önem verdiklerini vurguladı. Sayın ERDOĞAN, sektördeki faaliyetlerin kaliteli bir şekilde yürütülmesinin de önemine ayrıca değindi.

İşbirliği protokolü; yapılan konuşmaların ardından Sayın CEYLAN ile Sayın ERDOĞAN tarafından imzalandı.

Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin Uygulanması Operasyonu (TUYEP) Yirmi Birinci Aylık Yönetim Toplantısı 16 Ağustos 2022 tarihinde gerçekleştirildi.



Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin Uygulanması Operasyonu (TUYEP) Yirmi Birinci Aylık Yönetim Toplantısı; MYK'dan Daire Başkanları, Operasyon Koordinasyon Birimi üyeleri, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, proje sözleşme makamı olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı temsilcileri ile proje teknik destek ekibi ve yüklenici firmanın katılımıyla 16 Ağustos 2022 tarihinde Mesleki Yeterlilik Kurumu'nda gerçekleştirildi.

Projenin uygulanmasının izlenmesi için aylık olarak gerçekleştirilen toplantı kapsamında, TUYEP teknik destek ekibi tarafından gerçekleştirilen sunumda Kilit Uzman-2 tarafından hali hazırda devam eden çalışmalar ile kısa dönemde başlayacak faaliyetlere yönelik bilgiler katılımcılarla paylaşılmıştır.

Toplantı kapsamında; MYK personeline yönelik genel ve tematik eğitimler, projede kullanılan uzman günleri, MYK Kalite Güvence sisteminin iyileştirilmesi çalışmaları, MYK Web sitesi ile ilgili çalışmalar, Türkiye Yeterlilik Çerçevesi'ne yönelik hazırlanacak dokümanlar ve çalışmalar, projenin tanıtımına yönelik farkındalık çalışmaları ve hazırlanacak kitapçıklar, tanıtıcı malzemeleri gibi proje faaliyetleri kapsamında kaydedilen gelişmeler aktarılmıştır.

Toplantıda ayrıca TUYEP operasyonunun hibe bileşenlerinden olan VOC-Test Merkezleri-III Hibe Programı ile Belgelendirme İçin Doğrudan Hibe-II kapsamındaki güncel gelişmeler de katılımcılarla paylaşılmıştır.

Sunumların ardından projenin uygulanmasına yönelik risk değerlendirmesi ve gelecek dönem planlaması paylaşılmış, faaliyetlere ilişkin ortaya çıkan sorunlara yönelik çözüm önerileri tartışılmış ve görüş ve değerlendirmelerin ardından toplantıya son verilmiştir.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) ile Ulusal Meslek Standardı ve Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği Protokolü İmzalandı

MYK Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı, ulusal meslek standardı ve ulusal yeterlilik taslaklarını hazırlama konusunda görevlendirilecek gönüllü kurum ve kuruluşlardan talep alınması, taleplerin değerlendirilmesi, kuruluşların görevlendirilmesi ve işbirliği protokollerinin imzalanmasına yönelik teknik çalışmalarını sürdürmektedir.



Bu çerçevede, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) arasında Turizm, Konaklama, Yiyecek-İçecek Hizmetleri Sektöründe “Turizm Amaçlı Araç Kaptanı (Seviye 3)” ulusal meslek standardı ve ulusal yeterliliğinin hazırlanması amacıyla 18.08.2022 tarihinde bir işbirliği protokolü imzalandı.

MYK Başkanı Adem CEYLAN ve TÜRSAB Başkanı Firuz B. BAĞLIKAYA'nın imzaladığı işbirliği protokolü ile “Turizm Amaçlı Araç Kaptanı (Seviye 3)” ulusal meslek standardı ve ulusal yeterliliğinin hazırlanması süreci başlatılmış oldu.

Enerji Sektöründe 4 Adet Ulusal Yeterlilik Revize Edildi.

Enerji sektöründe, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Balıkesir Üniversitesi tarafından güncellenen “Biyogaz Sistemleri Personeli (Seviye 4), Biyogaz Sistemleri Personeli (Seviye 5), Rüzgar Güç Sistemi Personeli (Seviye 4), Rüzgar Güç Sistemi Personeli (Seviye 5)” Ulusal Yeterlilikleri, Enerji Sektör Komitesi tarafından incelenmiş ve MYK Yönetim Kurulu'nun 03/08/2022 tarihli ve 2022/166 sayılı Kararı ile onaylanarak yürürlüğe girmesine karar verilmiştir.



Diyarbakır'da Mesleki Yeterlilik Sistemi Hakkında Bilgilendirme Yapıldı.

Voc-Test III Hibe Programı kapsamında yetkilendirme aşamasında olan “DESÖB Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi” proje hedefleri doğrultusunda kurulan DESÖB VOC-Test Merkezinin Toplumsal ve Kişisel Hizmetler Sektörü içerisinde yer alan; Kuaförlük, Cilt Bakımı Uygulayıcısı, Güzellik Uzmanı, Makyaj Uygulayıcısı alanlarında çalışan esnaf ve sanatkarların bilinçlendirilmesi amacıyla 23.08.2022 tarihinde Diyarbakırda bir toplantı düzenlemiştir.



Toplantıya katılım sağlayan Mesleki Yeterlilik Kurumunda İstatistikçi olarak görev yapan Erdi DOĞAN Ulusal Yeterlilik Sistemi hakkında bilgilendirme yapmıştır.

TUYEP Projesi Kapsamında İzmir'de TYÇ Tanıtım Günleri Etkinliği Gerçekleştirildi.



Toplantıya katılım sağlayan Mesleki Yeterlilik Kurumunda İstatistikçi olarak görev yapan Erdi DOĞAN Ulusal Yeterlilik Sistemi hakkında bilgilendirme yapmıştır.

Yoğun bir katılım ile gerçekleştirilen etkinlik, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Eğitim Sorumlusu Prof.Dr. Mustafa Balcı ve Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkan Yardımcısı Metin Karaman'ın açılış konuşmaları ile başlamıştır. Sayın Balcı, yapmış olduğu konuşmasında TUYEP Projesi'nin en önemli bileşenlerinden birinin TYÇ ile ilgili faaliyetler olduğunu, TYÇ'nin yerel aktörler arasında farkındalığının artmasının projenin ana hedeflerinden biri olduğunu ifade etmiştir. Sayın Karaman ise yaptığı konuşmasında TYÇ'nin ülkemizde yer alan bütün diploma, yeterlilik belgesi ve diğer belgeleri tek çatı altında toplayan bir yapı olduğunu belirtmiş ve ülkemiz için önemini altını çizmiştir.

Programın ilerleyen bölümlerinde, proje kilit uzmanları ve MYK uzmanları tarafından TYÇ ve bileşenleri ile ilgili teknik bilgilendirmeler gerçekleştirilmiş ve katılımcılardan gelen sorular cevaplanmıştır.

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelikte Yapılan Değişiklik ile Güzellik Salonlarında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine Sahip Sorumlu Müdür Çalıştırılma Zorunluluğu Getirilmiştir.



25.08.2022 tarihli ve 31934 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik uyarınca güzellik salonlarında aranacak niteliklerde düzenleme yapılmıştır. Bu kapsamda güzel salonlarında faaliyet gösterilen süre boyunca, güzellik uzmanı olarak bulunacak sorumlu müdürün ilgili Yönetmelikte sayılan kurs bitirme belgesi, ustalık belgesi, lise/ön lisans/lisans diplomasına veya en az dördüncü seviye mesleki yeterlilik belgesine ya da yurtdışındaki eğitim kurumlarından alınmış ve ilgili mevzuata göre denkliği kabul edilmiş belgeye sahip olması şartı getirilmiştir.



MYK
MESLEKİ YETERLİLİK
KURUMU



**T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI**

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

AYLIK HABER BÜLTENİ

AĞUSTOS 2022



europass



Türkiye
Yeterlilikler
Çerçevesi

ALO
170